
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 02 червня 2020 року    Старокостянтинів   № 28 п.1/40/VII 

Про покладання обов’язків старости 

 

 

Відповідно до абзацу 4 ч. 1 ст. 8-3 Закону України «Про добровільне 

об’єднання територіальних громад», ст. 23 Кодексу законів про працю 

України, ст. ст. 3, 10, 14, 15, 21 Закону України «Про службу в органах 

місцевого самоврядування», постанови Кабінету Міністрів України від 

09 березня 2006 року № 268 «Про упорядкування структури та умов оплати 

праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, 

судів та інших органів» та керуючись п. 5 ст. 14-1, п. 3 ч. 1 ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Покласти на ВОРОНІНУ Валентину Володимирівну, яка тимчасово 

здійснювала повноваження Веснянського сільського голови до приєднання, 

виконання обов’язків старости, яка представляє інтереси жителів сіл 

Веснянка, Ланок та Караїмівка (за її згодою), з 03 червня 2020 року на період 

повноважень Старокостянтинівської міської ради сьомого скликання. 

 

2. Ввести ВОРОНІНУ Валентину Володимирівну до складу 

виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради. 

 

 

 

Міський голова                           підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 


